pm 250 tikkaa

MIEHET

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Kokko Pekka

Leskinen Veikko

Makinen Mikko

Noukkala Marko

Makinen Mauno

Uitto Jukka

Holma Raimo

Moilanen Markku

Peltola Kai

Soinila Mika

Varsaluoma Tommi

Heinola Esko

Niemi Rauno

Kallio Lauri

Holma Harri

Kallio Jarno

JURVA 25.10.2025
Jarj. TarTS / E-P:n piiri
pivitetty 27.10.2025 klo 8.30
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205
212
196
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200
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187
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182
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162
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165
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184
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103
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197
200
199
200
200
200
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194
202
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200
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178
169
181
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197
170
178
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187
159
164
147
157
149
162
153
104
148
71
110

213
198
198
197
192
199
202
180
201
186
191
195
187
191
192
169
178
184
191
194
181
165
167
156
155
146
128
146
119

93

94
107

202
202
205
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202
203
211
190
192
187
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193
190
194
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180
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178
179
168
137
166
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139
141
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134
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69

88

1010
1011
1010
1002
982
1005
997
950
976
954
956
958
917
931
930
914
899
937
903
900
885
813
820
758
727
721
668
655
617
606
411
493
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1914

1848

1844
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1578

1448

1323

1223

904



NAISET

1.

2.

10.

11.

12.

13.

Savioja Tuula
Tuomisto Seija
Mattila Merja
Mannikko Pirjo
Makiviita Juulia
Niemi Heli
Siirila Raili
Holma Anne
Noukkala Raija
Ojala Seija
Ojala Ulla
Hietanen Hely

Hakomaki Laila

NUORET

1.

2.

Lehtola Henna

Hietikko Jiri

Keisala Jere

Heinola Eemeli

Latvala Alex

ITK
JaTi
KjT
JaTi
JaTi
TarTS
ATi
AST
AST
ITK
ITK
AST
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JaTi
JaTi

JaTi
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NA
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NB
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Nu

213
213
203
205
186
192
181
174
179
165
156
183
160
134
138
141
144
119

93
123

91
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72
112
123

90

88
95
89
65
59
71
99
89
27
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200
184
183
186
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193
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146
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139
137
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131
119
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132
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155
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129
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93
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74
83
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60
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212
207
204
202
192
209
187
184
160
169
173
154
136
128
146
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133
128

90
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136
120
129
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73
69
66
67
59
81
50
61
70

1043
1039
973
981
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980
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932
845
833
853
802
722
662
715
621
673
638
454
701
563
577
471
613
497
562

537
451
434
385
361
351
368
307
259
320
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1857

1678

1655

1384

1336

1311

1155

1140

1084

1059

988

819

712

675

579



JURVA 25.10.2025

Jarj. Tarinan Tikkaseura ry

pk 25 tikkaa

MM

1. Kokko Pekka KiT 39 38 45 39 40 201
2. Leskinen Veikko JaTi 34 41 38 42 42 197
3. Makinen Mikko JaTi 40 39 37 41 39 195
4. Makinen Mauno JaTi 34 36 42 39 36 187
5. Noukkala Marko AST 27 34 40 40 39 180
MA

1. Uitto Jukka KiT 34 41 35 39 33 182
2. Moilanen Markku ITK 30 31 37 42 34 174
3. Holma Raimo AST 32 33 36 33 38 172
MB

1. Peltola Kai TarTS 38 37 37 35 39 186
MC

1. Heinola Esko JaTi 30 38 32 27 33 160
2. Varsaluoma Tommi ITK 24 38 31 31 33 157
3. Niemi Rauno TarTS 29 33 24 30 28 144
4. Kallio Lauri AST 25 28 35 22 26 136
5. Holma Harri ITK 15 25 25 15 15 95
6. Kallio Jarno JaTi 20 22 25 17 7 91
7. Siirila Seppo ATi 24 14 13 17 18 86
NA

1. Savioja Tuula ITK 40 42 37 40 40 199
2. Tuomisto Seija JaTi 45 34 36 35 41 191
3. Mattila Merja KiT 37 39 30 37 32 175
NB

1. Mannikko Pirjo JaTi 35 34 35 32 41 177
2. Niemi Heli TarTS 36 40 30 36 31 173
3. Makiviita Juulia JaTi 25 30 30 32 38 155
4. Riutta Helena AST 17 27 23 35 35 137
5. Hakomaki Laila AST 18 19 16 20 24 97



NC
1. Koivisto Sanna TarTS 3 31 31 29 36 160
2. Holma Anne AST 26 26 25 32 33 142
3. Nieminen Niina TarTS 34 34 31 24 9 132
4. Siirila Raili ATi 21 28 28 23 31 131
5. Noukkala Raija AST 33 26 15 28 17 119
6. Rantala Tiia TarTS 30 21 19 24 24 118
7. Hietanen Hely AST 27 25 14 28 22 116
8. Ojala Ulla ITK 24 20 22 26 20 112
9. Ojala Seija ITK 12 8 30 27 21 98
Nu
1. Lehtola Henna TarTS 17 28 16 24 17 102
2. Hietikko Jiri JaTi 15 30 11 14 26 96
3. Keisala Jere JaTi 17 26 13 11 26 93 1x10
4. Heinola Eemeli JaTi 11 14 25 27 16 93 0x10
5. Latvala Alex JaTi 11 9 9 9 11 49
Joukkueet
Miehet Naiset
1. JaTi 739 1. JaTi 523
Leskinen Veikko 197 Tuomisto Seija 191
Makinen Mikko 195 Mannikko Pirjo 177
Makinen Mauno 187 Makiviita Juulia 155
Heinola Esko 160
2. TarTS 423
Nuoret Niemi Heli 173
1. JaTi 235 Nieminen Niina 132
Keisala Jere 93 Rantala Tiia 118
Heinola Eemeli 93
Latvala Alex 49 3. ITK 409
Savioja Tuula 199
Ojala Ulla 112
Ojala Seija 98
4. AST 376
Holma Anne 142
Riutta Helena 137
Hakomaki Laila 97

EP:n piiri ja Tarinan Tikkaseura kiittaa kaikkia kilpailijoita ja kilpailun toimitsijoita
hyvin sujuneista kisoista!



